
26

Držák pro snadné
upevnění

Kryt s výřezy
pro přístroje

Průhledný kryt
pro štítek

Konstrukce krytu
zajišťuje dostatečný
prostor pro vodiče
a zapojení přístrojů

Odnímatelné nosné lišty

Držák distanční vložky
pro snadnou montáž
rozvodnic vedle sebe

Držák 
nosné 
lišty

Rozvodnice gamma 
Malá rozvodnice s velkými
výhodami
Nástěnné rozvodnice gamma od firmy Hager jsou určeny pro elektrické instalace v bytové výstavbě.
Jejich pomocí lze sestavit rozvodnice nejen pro nové byty, ale především pro rekonstruované 
objekty. Nové inovace u této řady přinesly modernější design, zjednodušily montáž a zajistily jejich
univerzální použití. 

Vlastnosti:

• Plastové rozvodnice v nástěnném provedení
• Rozvodnice s novým designem - zaoblené hrany zvýrazňují 

design a po estetické stránce činí rozvodnici vhodnou 
pro bytovou výstavbu

• Jednoduché upevnění rozvodnice a dostatečný prostor jsou 
garancí snadné a pohodlné montáže

• Dostatečný prostor pro vodiče a odnímatelné lišty usnadňují 
zapojení a zavedení vodičů

• Rozvodnice jsou vybaveny bezšroubovými svorkovnicemi PE a N
• Vybaveny průhlednými kryty pro snadné a přehledné označení

obvodů pomocí popisových štítků
• Možnost vybavit rozvodnice plnými, nebo průhlednými dvířky

Technické údaje:

• Montáž: nástěnná montáž
• Krytí: IP 30
• Třída ochrany: II (dvojitá izolace při použití dvířek a zadní stěny)
• Materiál: vysoce kvalitní plast (Polystyrol)
• Barva: Bílá, RAL 9010
• Počet modulů: 13 až 52
• Dvířka: plná nebo průhledná (dodávána jako příslušenství)
• Použití: pro kompletaci rozvodnic v bytové výstavbě



27Technické změny vyhrazeny

GD113J

GP213P

GP213T

GD113J GP113P

GD213J GP213P

GD313J GP313P

GD413J GP413P

GD113J GP113T

GD213J GP213T

GD313J GP313T

GD413J GP413T

Plastová dvířka plná

Polykarbonátová dvířka
průhledná

Vložkový zámek s klíčky
(pro všechny výše uvedené
typy dvířek)

pro rozvodnici typu

pro rozvodnici typu

Schránka na plánky A5
(samolepicí k nalepení
na vnitřní stranu plných
dvířek s popisovou kartou)

Rozvodnice

1 2x  ( 3x25 + 11x4 mm²) 13 250 x 250 x 103 GD113J

2 2x  ( 4x25 + 14x4 mm²) 26 250 x 375 x 103 GD213J

3 2x  ( 5x25 + 17x4 mm²) 39 250 x 500 x 103 GD313J

4 2x  ( 5x25 + 17x4 mm²) 52 250 x 625 x 103 GD413J

GZ06A

JP014

GZ35A

GZ06A

JP014

GD113J GS113D

GD213J GS213D

GD313J GS313D

GD413J GS413D

Plastové rozvodnice
• V nástěnném provedení

pro přístroje s vestavnou
hloubkou do 70 mm.

• Rozvodnice v 1 až 4 řadém
provedení od 13 do 52 mo-
dulů.

• Doplněním o zadní izolační
stěnu splňují požadavky
na tř. ochrany II.

• V bocích skříňky jsou předli-
sovány otvory pro kabelové
vývody.

• Dodávány se svorkovnicemi
PE/N.

• Barevný odstín RAL 9010

• Dodávány bez dvířek,
která je možno doobjednat
jako plná či průhledná.

• Odpovídají normám:
EN 60 439 - 3, EN 60 529,
EN 60 695 - 2 - 1

Technické údaje viz. příloha.

Dodávané příslušenství
• Plná nebo průhledná dvířka
• Zadní stěna rozvodnice
• Vložkový zámek s klíčky
• Záslepky a krycí lišty
• Schránka na plány
• Sada pro plombování

Dvířka pro rozvaděč
Gamma
Dvířka umožňují ochranu
přístrojů před mechanickým
poškozením a zvyšují stupeň
ochrany krytím na IP40.

Jsou dodávána ve dvou
provedeních:
• plná v barvě RAL 9010
• průhledná polykarbonátová

Popis Počet Uspořádání Počet Rozměry Obj.č. 
řad PE/N mod. š x v x hl.

svorkovnice

Zadní stěna
z izolačního materiálu
umožňuje docílení
izolace tř. II

k nasunutí na zadní část
rozvodnice Gamma

Krycí lišta k zakrytí přístroj. otvorů
(řada 13 PLE)

gamma
nástěnná rozvodnice, plast, IP30

Příslušenství

M
al

é 
ro

zv
od

ni
ce



28 Technické změny vyhrazeny

Minirozvodnice IP 30 / třída izolace M

Nástěnné pro přístroje do 63A
• Dvířka rozvodnic lze vybavit

uzamykatelným uzávěrem
• V zadní stěně předlisovány 

otvory pro kabely
• Upevění na stěnu ve třech

bodech od velikosti GD104N

• K rozvodnicím jsou dodávána
bílá nebo průhledná dvířka

• Kryt rozvodnice má ve všech
bočních stěnách předlisované
otvory pro elektroinstalační
lišty

• Možnost montáže rozvodnic
nad sebou nebo vedle sebe

• PlombovateIný kryt

Technické údaje viz. příloha.

GD104N

Minirozvodnice IP30 

Popis
Svorkovnice
PE/N

Rozměry
š x v x h

Počet
mod.

Obj. č.
plné

Minirozvodnice IP30 -- 160 x 55 x 82 2 GD102N
Minirozvodnice IP30 2 x 4 180 x 110 x 82 4 GD104N
Minirozvodnice IP30 2 x 4 180 x 146 x 82 6 GD106N
Minirozvodnice IP30 2 x 7 180 x 182 x 82 8 GD108N
Minirozvodnice IP30 2 x 7 180 x 218 x 82 10 GD110N

Dvířka plná

Popis Obj. č.

pro GD102N GZ102P
pro GD104N GZ104P
pro GD106N GZ106P
pro GD108N GZ108P
pro GD110N GZ110P

Dvířka průhledná

Popis Obj. č.

pro GD102N GZ102T
pro GD104N GZ104T
pro GD106N GZ106T
pro GD108N GZ108T
pro GD110N GZ110T

GZ102P

GZ102T



29Technické změny vyhrazeny

Příslušenství

Svorkovnice

Popis Obj. č.

1 x 4, zeleno/žlutá GZ04E
1 x 4, modrá GZ04N
1 x 7, zeleno/žlutá GZ07E
1 x 7, modrá GZ07N

Držák svorkovnice

bez svorkovnice

Popis Obj. č.

pro GD104N GZ104S
pro GD106N GZ106S
pro GD108N GZ108S
pro GD110N GZ110S

Krycí lišta

délka 219 mm, barva: RAL 9010 (bílá)

Popis Obj. č.

pro zakrytí otvoru v přistroj. krytu předlisován rastr po 9 mm S35S

Zámek

Popis Obj. č.

dodáván se dvěma klíči VZ313

Náhradní klíč

Popis Obj. č.

pro zámek VZ313 VZ312

Průchodky M20

Popis Obj. č.

pro zavedení kabelů zadní stěnou rozvodnice GZ100G

GZ04N

GZ104S

VZ313

GZ100G

M
al

é 
ro

zv
od

ni
ce




